C A T A L O G U E
ATELIER
NORMAFIL
C A T
  Outillage
de traitement

ATELIER
NORMAFIL
02 35 34 54 70
ATELIER
NORMAFIL
02 35 34 54 70
Rosace SM Titane
PRODUIT EN STOCK
Référence Diamètre
Nombre
de
branches
Épaisseur
SMA195B12EP30 195 mm 12 30/10
SMA195B15EP30 195 mm 15 30/10
SMA195B20EP30 195 mm 20 30/10
SMA215B20EP30 215 mm 20 30/10
SMA235B12EP12 235 mm 12 30/10
SMA235B15EP30 235 mm 15 30/10
SMA235B20EP30 235 mm 20 30/10
CRÉER VOTRE PRODUIT
Diamètre
au choix
Nombre

ATELIER
NORMAFIL
02 35 34 54 70
ATELIER
NORMAFIL
02 35 34 54 70
Rosace Parapluie Titane
PRODUIT EN STOCK
Référence Matière Diamètre
Nombre
de
branches
Épaisseur
PAT190B10EP10 Titane 190 mm 10 10/10
PAT190B10EP20 Titane 190 mm 10 20/10
PAT190B20EP12 Titane 190 mm 20 12/10
PAT190B20EP15 Titane 190 mm 20 15/10
CHOIX DE LA FORME DES BRANCHES
Branche Échancrée
Simple ou double
cambrage

Hauteur utile
au choix
Pas
au choix
Longueur
du contact
au choix
Épaisseur
au choix
Titane 2 650 mm 45 mm 25 mm 10/10
Aluminium 4 750 mm 55 mm 45 mm 12/10
6 1000 mm 70 mm 70 mm 15/10
1200 mm 85 mm
PRODUIT EN STOCK
Référence Matière Type de barre Hauteur
CRABR100 Aluminium Barre Ronde 100 mm
CRABR150 Aluminium Barre Ronde 150 mm
CRABR200 Aluminium Barre Ronde 200 mm
CRABA100 Aluminium Barre Amovible 100 mm
CRABA150 Aluminium Barre Amovible 150 mm
CRABA200 Aluminium Barre Amovible 200 mm
PRODUIT EN STOCK (Type S)
Référence Matière Nombre
de faces
Hauteur
utile Pas Épaisseur
HS4F650P25EP10 Titane 4 650 mm 25 mm 10/10
HS4F650P50EP12 Titane 4 650 mm 50 mm 12/10
HS4F1000P50EP12 Titane 4 1000 mm 50 mm 12/10
HS4F1000P70EP15 Titane 4 1000 mm 70 mm 15/10
HS4F1200P70EP15 Titane 4 1200 mm 70 mm 15/10
PRODUIT EN STOCK (Type W)
Référence Matière Nombre
de faces
Hauteur

au choix
Pas
au choix
Titane 2 650 mm 650 mm
Aluminium 4 750 mm 40 mm
6 1000 mm 60 mm
Avec ou sans
revêtement plastic
* Disponible sous différents pliages
Descente Fils Sertis
2 + 2 points
de contacts
Positionnement des points de contacts
Référence Désignation Matière Dimension Épaisseur
10EP/L45x10EP1 Epingle 3 contacts Titane L 45 x 10 mm 1 mm
10EP70/10EP1.5 Epingle 3 contacts Titane L 70 x 10 mm 1,5 mm
10EPS70R1EP1.5 Epingle 2 contacts Titane L 70 x R1 mm 1,5 mm
10EPI/70L20E1.5 Epingle 3 contacts Titane L 70 x 20 mm 1,5 mm
10EPIN/2DOIGTS Epingle 2 doigts * Titane L 70 x 10 mm 1,5 mm
Choix des épingles à souder pour descente
Descente Epingles Soudées
2 ou 3 points de contacts
En partenariat, nous étudions votre projet

02 35 34 54 70
ATELIER
NORMAFIL
02 35 34 54 70
Sac à anode
Fixation PSPN Panier
PRODUIT EN STOCK
Référence Matière Dimension
28PSPN Noryl 65 x 52 x 50.3 mm
28VISPSPN Noryl M 14 x 34 mm
Noix de serrage et Vis PSPN
PRODUIT EN STOCK
Référence Matière Dimension
25BER/50 Aluminium 50 mm
25BER/75 Aluminium 75 mm
25BER/94 Aluminium 94 mm
25BER143 Aluminium 143 mm
Berceau Aluminium
PRODUIT EN STOCK
Référence Matière Dimension
28PIN.PLAST43P Noryl Ouverture 43 mm, pointe titane